Cristina relicta quondam Willelmi van den Huls cum tutore usufructum suum etc quem habet in quadam parte cuiusdam orti siti in Buscoducis retro domum et ortum dicti quondam Willelmi (dg: inter) #et# hereditatem Petri de Beerze (dg: ex uno) inter hereditates dictorum quondam Willelmi et Petri ex uno et hereditatem domini Johannis van den Huls ex alio tendente cum uno fine ad plateam dictam de Trineteijt et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi Scenkel ut dicebat legitime supportavit dicto domino Johanni Huls promittens #cum tutore#ratam servare. Testes Neijssel et Scilder datum secunda post Scolastice.

BP 1175 f 014v 10 ma 14-02-1368.

Voornoemde hr Johannes verlaarde dat wijlen zijn vader en diens vrouw Cristina al hun beloften hebben ingelost. Voorts deed hij afstand van alle gereede goederen en kleinodiën die voornoemde wijlen Willelmus en Cristina samen bezaten.

Dictus dominus Johannes palam recognovit sibi dictum quondam suum patrem et Cristinam suam uxorem plenarie persolvisse quecumque debita que dicti quondam Willelmus pro se seu ipse et Cristina coniunctim debebant a quocumque tempore evoluto insuper renunciavit super omnibus (dg: bonis) bonis paratis ac clenodiis quibuscumque que dicti quondam Willelmus et Cristina simul possederant atque super jure competente et competituro ad opus Cristine renunciavit promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 014v 11 vr 11-02-1368.

Vergelijk: SAsH Groot Begijnhof regest 44, vrijdag 11-02-1368.

NB. De datum van de brief wijkt af van de datum in het protocol (ma 14-02-1368).

Gerardus gnd Barbiers wollenklerenwever verkocht aan jkvr Elizabeth Jordani begijn, tbv de infirmerie van het Groot Begijnhof in Den Bosch, 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, eertijds van Henricus gnd Reijnkens en zijn vrouw Metta, in Den Bosch, in de Kerkstraat, op de hoek van de Gorterstraat, naast erfgoed van Johannes Vlasman enerzijds en de Gorterstraat anderzijds, reeds belast met 55 schelling paijment.

Gerardus dictus Barbiers textor laneorum hereditarie vendidit domicelle Elizabet Jordani beghine ad opus infirmarie #maioris curie beghinarum# XL solidos monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area que fuerant Henrici dicti Reijnkens et Mette sue uxoris sitis in Busco in vico ecclesie super cono vici dicti Gortter Straet contigue iuxta hereditatem Johannis Vlasman ex uno latere et inter dictum vicum Gorterstraet nuncupatum ex alio ut dicebat promittens warandiam et